*) datam. Matr.

Nach ber Caminer Originalmatrikel im Staatsarchive zu Stettin (Mscr. I 8) Bl. 27. Dreger, Cod. Pom. 
dipl. mscr. VI Nr. 1203.

Gedruckt Riedel, Cod. dipl. Brand. I 18 S. 216 Nr. 6.

2750.

1312 September 17 Werben.

Bischof Heinrich von Camin bestätigt die Überweisung der Einkünfte aus den Kirchen zu Schwachem, 

Naulin, Megow, Strohsdorf, Wobbermin, Repenow und Briesen für Tischgelder des Klosters Pyritz.

Heynricus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus omnibus Christi fidelibus presentem 
paginam inspecturis in perpetuum. Cura exigit officii pastoralis ea, que piis locis et personis 
religiosis collata fuerint, taliter stabilire, ut firmitatem perpetuam sortiantur et nullius dubietatis 
pretextu possint imposterum infirmari. Ad noticiam igitur omnium cupimus pervenire, quod ad 
nostram venientes presenciam dilecti nobis in Christo prepositus necnon priorissa sanctimonialium 
in Piritz nobis exponentes, quod propter parvitatem reddituum et tenuitatem proventuum suorum 
persone conventus sui non sufficiant sustentari. Unde cum consilio1) discretorum de unanimi 
consensu eiusdem conventus decreverunt pensionem annualem ecclesiarum subscriptarum, videlicet 
Swogowe, Neulyn, Strostorp, Megowe, Wobbermyn, Rippenowe, Bresen, quorum ius patronatus 
ad eosdem scilicet prepositum, priorissam et conventum sanctimonialium ibidem in Piritz 
dinoscitur pertinere, usui suo perpetue ad mensam sepedicti conventus apponere et assignare, 
de prefatis ecclesiis vicarias perpetuas statuendo. Quam obrem attencius exorarunt, ut ipsorum 
paupertatem inspicientes ordinationem seu statutum supradictum propter deum confirmare 
auctoritate ordinaria dignaremur. Ipsorum igitur piis precibus inclinati attendentes, quod, cum 
a nobis petitur, quod i ustum fuerit et honestum, tam vigor equitatis quam ordo rationis exigit, 
ut id per sollicitudinem nostri officii ad effectum debitum perducatur, statutum sive ordinationem 
prehabitam approbamus atque eam auctoritate ordinaria in nomine domini presentibus con
firmamus, pensionem dictarum ecclesiarum debitam ad usus domini prepositi et conventus 
presentibus assignantes, inhibentes nichilominus sub pena anathematis, ne quispiam huiusmodi 
ordinationem aut prenotatam nostram confirmationem molestare aut infringere audeat quoquo- 
modo. In horum evidentiam singulorum presentem litteram exinde confectam nostri sigilli 
munimine fecimus communiri. Datum Werben anno domini M° CCC0 XII0, XV° Kalendas 

Octobris.

*) concilio. Abschrift.